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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
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1202046069
29 DE JUN DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 66,265.51
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/06/2018 70048999 CR transferencia a cta cte 822,321.00 888,586.51
01/06/2018 |8953 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,450.00 868,136.51
01/06/2018 |8956 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 41,250.00 826,886.51
04/06/2018 4524000152352 |COBRO IMPUESTO .0015 30.68 826,855.83
04/06/2018 4524000152353 |COBRO IMPUESTO .0015 61.88 826,793.95
04/06/2018 |8957 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 33,000.00 793,793.95
04/06/2018 |8955 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 23,600.00 770,193.95
04/06/2018 |8951 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 160,000.00 610,193.95
04/06/2018 |8958 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 585,193.95
04/06/2018 2238070650356 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 585,073.95
05/06/2018 4524000140992 |COBRO IMPUESTO .0015 35.40 585,038.55
05/06/2018 4524000140994 |COBRO IMPUESTO .0015 37.50 585,001.05
05/06/2018 4524000140991 |COBRO IMPUESTO .0015 49.50 584,951.55
05/06/2018 4524000140993 |COBRO IMPUESTO .0015 240.00 584,711.55
06/06/2018 8947 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 58,000.00 526,711.55
06/06/2018 8949 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 119,735.00 406,976.55
07/06/2018 4524000066856 |COBRO IMPUESTO .0015 87.00 406,889.55
07/06/2018 4524000066857 |COBRO IMPUESTO .0015 179.60 406,709.95
07/06/2018 |8948 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 158,489.34 248,220.61
08/06/2018 4524000061839 |COBRO IMPUESTO .0015 237.73 247,982.88
08/06/2018 8964 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 80,273.50 167,709.38
08/06/2018 8961 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 13,800.00 153,909.38
11/06/2018 |4524000090703 |COBRO IMPUESTO .0015 20.70 153,888.68
11/06/2018 |4524000090702 |COBRO IMPUESTO .0015 120.41 153,768.27
11/06/2018 |8963 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,980.00 143,788.27
11/06/2018 |8954 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 16,200.00 127,588.27
12/06/2018 |4524000112918 |COBRO IMPUESTO .0015 14.97 127,573.30
12/06/2018 |4524000112919 |COBRO IMPUESTO .0015 24.30 127,549.00
12/06/2018 |8960 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 120,049.00
12/06/2018 |8962 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,610.00 115,439.00
12/06/2018 |8945 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 112,615.15 2,823.85
13/06/2018 |4524000055800 |COBRO IMPUESTO .0015 6.92 2,816.93
13/06/2018 |4524000055799 |COBRO IMPUESTO .0015 11.25 2,805.68
13/06/2018 |4524000055801 |COBRO IMPUESTO .0015 168.92 2,636.76
25/06/2018 70041613 CR transferencia a cta cte 980.00 3,616.76
25/06/2018 |70048752 CR transferencia a cta cte 8,542.40 12,159.16
27/06/2018 |70041687 CR transferencia a cta cte 1,400.00 13,559.16
29/06/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 13,384.16
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 9
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 34 | Cantidad 4 13,384.16
Valor 886,124.75 | Valor 833,243.40
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